PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITARISTA

Edital de Processo Seletivo nª 001/2024/FAMGOV

A COMISSÃO ORGANIZADORA, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria

03/2024/FAMGOV, torna público, seguindo o cronograma do Edital de Processo Seletivo

001/2024/FAMGOV, a apresentação da Classificação Provisória, in verbis:

Inscrição Nome do candidato Pontuação Classificação

008 VÂNIA CARLA DIAS MARTINS 66,15 PONTOS 1º

003 LALINE GARCIA GOMES 51,8 PONTOS 2º

005 FERNANDO WORMA 37 PONTOS 3º

001 BÁRBARA CESCONETTO JORGE 13,6 PONTOS 4º

006 JOÃO ANTÔNIO MONTEIRO FLORENCO 12 PONTOS 5º

007 BRENDOM CAMPOS ALVES 11,6 PONTOS 6º

Seguindo o cronograma, o período de apresentação de recursos será do dia 23 de maio de

2024 a 24 de maio de 2024.

A apresentação da classificação final será no dia 29 de maio de 2024, com sua respectiva

homologação em 31 de maio de 2024.

Governador Celso Ramos/SC, 22 de maio de 2024.

Jéssica Cunha do Amaral Gaspar Ziegler    Bruna Costa

Presidente da Comissão                        Membro da Comissão

Clarisse Volpato                                                                      Daner Rosskamp Ferreira

Membro da comissão                                                              Membro da Comissão

Débora Schuck Knauth

Membro da Comissão